C y l i n d r e  D E L
SSL-ESC
Secteur Plage de puissance (W) Plage de lumens
Commercial
et résidentiel
Puissance (W) sélectionnable
(10W-40W) 1 050~2 100 lm
Tél. : 905 479-7093

40W-20W (WUD)
MK (Kelvin sélectionnable/TCP) 120 -347V 45D (45° par défaut)
25D, 60D (25°, 60° en option)
* ESC/WUD, 45° vers le haud/ 45° vers le bas
BK (noir)
Code pour
commander DLC Numéro du modèle Puissance (W) Tension (V)
Classement
en heure
Lumens
(lm) TCP (K) IRC
Endroit
mouillé Montage
Qté par
boîte
3680330 O SSL-ESC/W/20W/MK/120-347V/45D/BK 20-10 120-347V 50 000 2 100-1 050 30-40-50 ≥70 Oui Montage mural 4
3680331 O SSL-ESC/C/20W/MK/120-347V/45D/BK 20-10 120-347V 50 000 2 100-1 050 30-40-50 ≥70 Oui Montage au plafond 4
3680332 O SSL-ESC/P/20W/MK/120-347V/45D/BK 20-10 120-347V 50 000 2 100-1 050 30-40-50 ≥70 Oui Suspendu 4
3680333 - SSL-ESC/WUD/20W/MK/120-347V/45D/BK 40-20 120-347V 50 000 2 100 vers le haut/ 1 050 vers le bas 30-40-50 ≥70 Oui Montage mural
vers le haut/vers le bas
4
3660207 - SSL-ESC/LENS/25D Lentille 25°
3660209 - SSL-ESC/LENS/60D Lentille 60°